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 AFC با اعلام

استقلال و پرسپولیس رسماً از لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند
وزیر سابق ورزش پاسخگو باشد!

یادی از شهید حسین جعفری نیا )پورجعفری(
40 سال همراهی با قاسم سلیمانی

جعفری نیــا  حســین  شــهید  ســردار 
)پورجعفری( یکی از همرزمان سپهبد شهید 
قاســم ســلیمانی بود که در جریــان حمله 
تروریســتی آمریکا در 13 دی ســال 1398، 
همراه وی به شــهادت رســید. از این شهید 
به عنوان محرم اســرار و دستیار ارشد قاسم 

سلیمانی یاد می شد.
شــهید حســین پورجعفری متولد سال 

1345 در شهرســتان گلباف در استان کرمان بود که از همان جوانی با قاسم 
سلیمانی دوست و همراه شــد. وی در دوران دفاع مقدس حضوری درخشان 
یافت و به مقام جانبازی رسید. 12 مهره کمر وی شکسته شد، به گونه ای که 

تا یک سال توان ایستادن و راه رفتن نداشت.
شهید پورجعفری، از ســال 1376 وارد نیروی قدس سپاه پاسداران شد 
و در کنار ســپهبد قاسم سلیمانی به فعالیت خود ادامه داد و در عملیات های 
برون مرزی مختلف، همیار آن شهید بود. این شهید در سال 1395 بازنشسته 
شــد اما همچنان به فعالیت و مأموریت های خودش در کنار حاج قاسم ادامه 
داد. پس از 40 ســال همراهی، در نهایت ســردار پورجعفری نیز پا در رکاب 
فرمانده اش یعنی ســپهبد قاسم سلیمانی به درجه رفیع شهادت دست یافت 
و تا لحظه آخر پس از شــهادت و در تشییع پیکرها نیز از بغداد تا کرمان، در 

کنار شهید سلیمانی ماند.
پسر کوچک شــهید پورجعفری در مصاحبه ای گفته که قاسم سلیمانی 
شــهادت پدرم را پیش بینی می کرد و نوروز 98 که به منزل ما آمد، خطاب به 

مادرم گفت: »سلام بر همسر شهید.«

حدیث دشت عشق

یک نماینده مجلس می گوید متن قرارداد ویلموتس که برای بررسی به مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود، واقعی 
نبوده است و این قرارداد از جای دیگری تهیه شد.

سیداحسان قاضی زاده هاشمی با اشاره به حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا و ایراد دولتی بودن این دو باشگاه 
گفت: ما ردیف بودجه تحت عنوان استقلال و پرسپولیس نداریم. در سال گذشته هم این اعتبار گذاشته شده بود. خود بنده با استناد 

به همین اتفاق که بحث خصوصی سازی بود این را گرفتیم ولی دولتها از اختیارشان نمی گذرند. 
نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: روند خصوصی سازی روندی نبود که درست باشد. در خصوصی سازی باید دیون و 
حساب و کتاب یک جا شفاف شود. وقتی شفافیت وجود نداشته باشد، به نام این دو باشگاه ده ها نفر برای خودشان حساب بانکی 
باز کرده باشند که خیلی ها بسته نباشد و بگویند طلبکار و دیونش مشخص نباشد، پرونده های مفتوح خارجی باشد، هرکسی مدعی 
این دو جا باشد، شفافیت نباشد و یک تیم حسابرسی زبده بر سر کار نباشد… و اینها بیشتر قالب رسانه ای به خودش بگیرد تا جنبه 

عملی، شاهد چنین وضعیت هایی خواهیم بود.
قاضی زاده هاشــمی ادامه داد: اصولاً در حوزه بین الملل ورزش به صورت کلان اعم از قراردادهای خارجی و نقش آفرینی در 
دیپلماسی ضعف های مفرط داریم و آسیب دیده ایم. این طور نیست که برویم وکیل یا دوست خودمان را بیاوریم. رفته اند در سوئیس 
دوستشان را پیدا کردند… مجلس از ابتدا پیگیر بود. اواخر دوره گذشته مجلس خودمان روشنگری قرارداد مارک ویلموتس )سرمربی 
سابق تیم ملی( را انجام دادیم. همان زمان راجع به کالدرون و استراماچونی )سرمربیان سابق پرسپولیس و استقلال( متون قرارداد را 
از جاهای دیگر پیدا می کردیم. قاضی زاده هاشمی گفت: متنی که ارائه شد )ویلموتس( متن واقعی نبود! متن را از جای دیگری پیدا 
کردیم و دیدیم سه جور متن وجود دارد. حتی متن قرارداد کارلوس کی روش را از سال اول تا آخر را بررسی کردیم که نشان می داد 

عوامل غیر ورزشی و غیر حقوقی داشته و هرکسی آمده یک چیزی اضافه کرده است. اینها اسلوب می خواهد.

افشاگری نماینده مجلس: متن قرارداد ویلموتس واقعی نبود

سرویس ورزشی-
بررسی دلایل حذف ســرخابی ها از لیگ قهرمانان 
آسیا نشــان می دهد، اصلی ترین مشکل این دو باشگاه 
که باعث صادر نشــدن مجوز حرفه ای آنها شد، مالکیت 

مشترک بوده است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز جمعه به صورت رسمی از 
حذف تیم های استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا و رد 
درخواست باشگاه گل گهر خبر داد. به این ترتیب ایران در فصل 
2022 لیگ قهرمانان آسیا تنها دو نماینده یعنی فولاد خوزستان 

و سپاهان اصفهان را خواهد داشت.
سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا در توضیح تصمیم خود 
نوشت: »کمیته کنترل کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت 
مجوز باشگاه های پرسپولیس، استقلال و گل گهر سیرجان )هر 
ســه از ایران( را برای حضور در لیگ قهرمانان 2022 آســیا بر 
اســاس مواد 14.4 و 14.5 آیین نامه مجوز باشگاه های AFC را 

لغو کند.
کمیته تشــخیص داد که ســه باشــگاه تمــام معیارهای 
اجبــاری )طبق ماده 3.1 و a( 3.2( مقررات مجوز باشــگاه های 
کنفدراســیون فوتبال آسیا( را برآورده نکرده اند و بر این اساس، 
نباید مجوز حضور در لیگ قهرمانان آســیا به آنها داده شــود. 
باشــگاه های پرسپولیس، استقلال و گل گهر سیرجان از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا 2022 محروم شدند. علاوه بر این، کمیته 
کنترل درخواســت فوق العاده ارائه شده توسط باشگاه گل گهر 

سیرجان را رد کرد.«
در رای کنفدراســیون فوتبال آسیا همچنین آمده است که 
AFC اقدامــات لازم را برای تضمین اجــرای این تصمیم اتخاذ 
خواهد کرد و پرونده این سه باشگاه به کمیته اخلاق و انضباطی 
کنفدراســیون فوتبال آسیا برای بررســی و اقدام بیشتر ارجاع 

می شود. )در صورت صلاحدید(
در هفته هــای گذشــته و در پی بــالا گرفتن بحث حذف 
استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا، جلسات متعددی 
در ایران برای جلوگیری از این اتفاق تشــکیل شد. حتی حمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان هم از نامه نگاری با کنفدراسیون 
فوتبال آسیا خبر داد و تاکید کرد که امیدهایی برای ادامه کار دو 
باشــگاه در لیگ قهرمانان وجود دارد اما در نهایت این اتفاق رخ 
نداد تا روزنه امیدهای حضور سرخابی ها در آسیا هم بسته شود.

تشریح دلایل حذف سرخابی ها از آسیا
بررسی اشــکالات و ایراداتی که AFC به باشگاه های ایرانی 
وارد کرده بود و برای آنها طی نامه ای ارســال کرده بود نشــان 
می دهد اســتقلال و پرســپولیس در برخی موارد مشــکلات 
مشترکی دارند. یکی از همین ایرادات که AFC اصرار به حل آن 
داشت، مربوط به مباحث زیرساختی است که به ورزشگاه آزادی 
مربوط می شــود. بر همین اساس نداشــتن تیر دروازه ذخیره، 
استاندارد نبودن ورودی ها و خروجی ها که در صورت بروز حادثه 
افراد بتوانند به ســرعت ورزشــگاه را تخلیه  کنند، نداشتن 11 
دوش در رختکن تیم ها )درحال حاضر 4 دوش فعال وجود دارد( 
و همینطور اســتاندارد نبودن سرویس های بهداشتی از ایرادات 

مطرح  شده از سوی AFC است.
اما در این میان یکی از اصلی ترین مشــکلات اســتقلال و 
پرسپولیس که AFC را مجاب کرد مجوز حرفه ای این دو باشگاه 
را باطل کند، مالکیت مشترک ســرخابی ها است. در سال های 
اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا بارها تذکر داده بود که بر اساس 
قوانین، یک فرد یا یک شــرکت و یا یک نهاد نمی تواند مالکیت 
مشــترک دو باشگاه را در یک لیگ داشــته باشد اما مسئولان 
ورزش ایران در ســالهای گذشــته هیچ وقت این ایراد را جدی 

نگرفتند. البته که در هفته های اخیر وزارت ورزش اداره باشگاه 
پرســپولیس را به وزارت دارایی و اســتقلال را به وزارت صمت 
واگذر کرد اما به نظر می رسد این اقدام دیگر دیر انجام شده بود 

و AFC را متقاعد نکرد تا این مشکل را حل شده قلمداد کند.
از دیگر مشــکلات پرســپولیس بحث پرداخــت مطالبات 
گابریل کالدرون بود. بر اســاس قوانین صدور مجوز حرفه ای در 
سال 2021، باشگاه ها تا 1 سپتامبر 2021 )10 شهریور( فرصت 
داشــتند تا تمام بدهی های خود را پرداخت کنند و مدارک آن 
را آپلــود کنند. از آنجایی کــه دادگاه CAS در تاریخ 18 خرداد 
1400 رســما حکم کمیته وضعیت فیفا درباره پرونده کالدرون 
را تایید کرده، از آن تاریخ رســما رای این پرونده قطعی بوده و 
باید پرداخت می شد که تا 10 شهریور )مربوط به دوره مدیریت 
جعفر سمیعی( پرداخت نشده است. البته که این بدهی چند ماه 
بعد پرداخت شد اما پرداخت نشدن در موعد مقرر )10 شهریور( 

ایراد غیر قابل پذیرش از سوی AFC بوده است.
درباره بدهی ها، بررسی پرونده استقلال نشان می دهد این 
باشــگاه پیش از تاریخ 10 شهریور بدهی قطعی نداشته و تمام 
مشکل این باشگاه به مالکیت مشترک و ایرادات ورزشگاه آزادی 

برمی گردد.

تغییر جدول لیگ قهرمانان آسیا
با حذف استقلال و پرسپولیس، سپاهان و فولاد دو نماینده دیگر 
ایران در لیگ قهرمانان خواهند بود. پیش از این سپاهان و استقلال 
بایــد در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان شــرکت می کردند و حالا با 
حذف اســتقلال و پرســپولیس، معادلات این مرحله به هم ریخته 
است. با این حساب، سپاهان به عنوان دومین نماینده ایران به صورت 
مستقیم راهی مرحله گروهی می شود و در کنار فولاد خوزستان قرار 

می گیرد و ایران دیگر در مرحله پلی آف نماینده ای ندارد.
جباری: عدم مدیریت سلطانی فر باعث این اتفاق بود

علی جباری پیشکســوت باشگاه استقلال در گفت و گویی با 
خبرگزاری تسنیم با اشاره به حذف استقلال، پرسپولیس و گل گهر 
از لیگ قهرمانان آسیا 2022 گفت: از بی عرضگی و عدم مدیریت 
سلطانی فر بود که این بلا سر نمایندگان ایران آمد. سلطانی فر هیچ 
کاری برای ورزش انجام نداد و با عدم مدیریت خود و مشاوره های 
غلط باعث شــد نمایندگان فوتبال ایران از لیگ قهرمانان آســیا 
حذف شــوند. وی افزود: ســلطانی فر از وزارت ورزش رفته اما رد 
پا و آثار دوران مدیریتش باقی اســت. او باید الان جوابگو باشــد 
که چرا نمایندگان ایران حذف شــدند. مدیران دســت نشانده او 
هم باید پاســخگو باشند. آقای روحانی نیز که او را به عنوان وزیر 
ورزش انتخاب کرد باید جواب بدهد چون مدیران دولت او باعث 
این فاجعه شدند. سلطانی فر با عدم مدیریت خود باعث شد انواع 

بلاها سر استقلال بیاید.
پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: از حذف استقلال و دو 
نماینده دیگر )پرسپولیس و گل گهر( ناراحت شدم و حسرت این 
را می خورم که چرا ما که جزو برترین و بهترین باشگاه های آسیا 
بودیم و پول زیادی هم داشــتیم نتوانستیم مجوز حضور در این 

بازی ها را کسب کنیم. واقعا باید فکری به حال این مسئله کرد.
این اظهارات جباری در شــرایطی مطرح می شود که پیش 
از این نیز سید حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
بازدید از مسابقات انتخابی تیم ملی تیراندازی با کمان کامپوند و 
مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان در مجموعه ورزشی آزادی 
تهران گفته بود: »حســن نیت خود را به AFC نشان دادیم و آنها 
هم همین استانداردها را می خواهند. این تکالیف از سال 2016 از 
ما خواسته شده و برای ماه های اخیر نیست. برخی نمی دانم چرا 
می گفتند در دولت جدید کم کاری شده و اقدامی صورت نگرفته 

است! خیر، این تکالیف برای سال 2016 است.«

* در مراسمی که چهارشنبه در مجموع ورزشی انقلاب به میزبانی شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد، بلوار اصلی این مجموع با حضور حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان، به نام ســردار دل ها شــهید حاج قاسم سلیمانی نام گذاری 
شد.در این مراســم پس از برگزاری سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و 
هم چنین بزرگداشــت دومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، با 
حضــور وزیر ورزش و جوانان، معاونان وزیر ورزش، مدیران وزارت ورزش و جوانان، 
تعدادی از رییســان فدراسیون های ورزشی و مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشــی، بلوار اصلی مجموعه ورزشی انقلاب به نام سردار دل ها حاج قاسم 

سلیمانی نام گذاری شد.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
درباره واگذاری تیم های اســتقلال و پرسپولیس و مهم تر از آن ضرورت روشن 
شــدن تکلیف مالکیتی و بعد مدیریتی این تیم بارها و بارها نوشــته و بر آن تاکید 
کرده ایم. این موضوع برخلاف تصور برخی، یکی از مسائل مهم و » ملی« ورزش است 
که فراتر از نام ها و رنگ ها و سلیقه ها نقشی بسزا وتاثیرگذار در سرنوشت کلی ورزش 
کشور دارد. این دوتیم که بارها نوشته ایم از سرمایه های کم نظیر ورزش ما به حساب 
می آیند دارای قابلیت های بالقوه و کارکردهای متنوعی هســتند که فراتر از مختص 
شدن به دو تیم فوتبال که آن هم با دردسرهای فراوان و گرفتاری های عدیده دست 
به گریبان است، می توانند علاوه برحوزه ورزش از حیث فرهنگی و اقتصادی و تربیتی 
و..  هم برکاروبار جامعه اثرگذارباشند وبا توجه به نفوذ و محبوبیتی که در میان طبقات 
جامعه و اقشــار مختلف مردم دارند به نوبه خود در سیاست گذاری های کلان جایی 

مهم و نقشی مؤثر داشته باشند. 
نمی خواهیــم اینجا باز اظهار تاســف کنیم و بگوییم از قابلیت های سرشــار و 
ظرفیت های بســیار این دو تیم تاکنون خیلی کم استفاده شده و متاسفانه برخلاف 
مصلحت و توصیه های مکتب در این باره هم »کفران نعمت« های بسیار صورت گرفته 
است و به علت و چرایی آن بپردازیم. اگر امروز هم به این موضوع می پردازیم مسائل 
و مشکلاتی است که در باره این دو تیم از سوی کنفدراسیون آسیا مطرح شده است و 
از آن مهم تر اظهار نظرهایی است که از سوی مسئولان ورزش کشور خاصه از سوی 
وزیر محترم ورزش مطرح شــده اســت. در اظهار نظر های آقای سجادی نکات قابل 
تامل و مهمی مطرح شــده اســت که در جای دیگری به آن پرداخته شده است. در 
میان این صحبت ها این نکته برای ما خیلی جالب و قابل توجه بود که ایشان می گوید 
در نامه به دبیرکل کنفدراســیون آســیا ضمن قول حل مشکلات این دو تیم تاکید 
کرده ایم«مسئولان فوتبال آسیا نباید ازکنار این دوتیم یعنی استقلال و پرسپولیس به 
سادگی عبور کنند...هر چند که این اتفاق رخ نداد و روز جمعه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده اند.« با این 
حال از یک طرف باعث خوشــحالی است که آقای سجادی بر خلاف اسلاف خود به 
ویــژه این آخری، جایگاه مهم این دو تیم را می داند و می شناســد و در این باره به 
کنفدراســیون هم تذکر می دهد و از طرف دیگر موجب تاسف می شود برای اینکه 
اگر آســیا نباید از کنار این دوتیم به راحتی عبور کند ، پس چرا خود ما و مسئولان 
ورزش از کنار این دو تیم بارها به راحتی عبور کرده و به جای حل قطعی مشکلات و 
سروسامان بخشی به آنها ، به اقدامات سطحی برای رفع تکلیف مبادرت کرده و چون 

فرزند سرراهی با آنها برخورد کرده اند؟! 
 اما آقای وزیر در جا و مصاحبه دیگری با اهالی کوهستان و برف و اسکی ، سخنان 
امیدوار کننده ای در باره آینده پرسپولیس و استقلال سخن گفته است به طوری که 
شنونده ای مثل ما که بارها نظیر آن را شنیده و خوانده با خود می گوید گویا این بار 
داســتان فرق می کند و موضوع جدی است و مسئولان ورزش اراده کرده اند تکلیف 

این دو تیم را به صورت قطعی و قانونی حل کنند.
این امید وقتی پررنگ تر ومعنادارتر می شود که از زبان وزیر محترم می شنویم که 
ریاست محترم جمهوری نیز به این موضوع ورود کرده و با استقبال از حل این موضوع 
خواهان ادامه مسیری شده که به حل ماجرای این دو تیم ختم شود. تاکید می کنیم 
بدون تردید حل ماجرای این دوتیم و سروســامان یافتن آنها در شتاب بخشیدن به 

سرعت ورزش مستعد و بالقوه توانمند ایران بسیار تاثیرگذار است.
 اما در پایان آن حرف های وزیر محترم راکه باعث امیدواری است و از عزم جدی 
مسئولان حکایت می کند، می آوریم تا خواننده محترم و فهیم هم در این باره قضاوت 
کند:»یکی دیگر از کارهای خوبی که آغاز کرده ایم، واگذاری استقلال و پرسپولیس 
اســت که مراحل خوبی طی شــده و دولت کمک خیلی خوبی داشته است. اجازه 
بدهید به عنوان یک ورزشکار قدیمی و عضو کوچکی از جامعه ورزش و همین طور در 
حال حاضر به عنوان خادم ورزش و جوانان در این وزارتخانه از رئیس جمهور محترم 
و مردمی تشــکر کنم. انصافا شهادت می دهم که از هفته اول شروع کارشان که من 
خواهش کردم اقداماتی را انجام بدهیم و ادامه مسیررا تا واگذاری این دو باشگاه داشته 
باشیم، او از این مسئله استقبال کرد و دستور اکید داد که این مسیر ادامه پیدا کند 
و با این مسئله موافق است. موضوع در معاونت حقوقی ریاست جمهوری ادامه یافت 
و از دکتر دهقان تشکر می کنم؛ در آن معاونت دو، سه هفته کار و مطالعات حقوقی 
انجام شد. در این باره مجدداً گزارشی به رئیس جمهور داده شد و ایشان به خاندوزی 
در وزارت اقتصاد و از آنجا به ســازمان خصوصی  سازی دستور داد که موضوع انجام 

شود و الان هم همکاران در سازمان خصوصی  سازی در حال برنامه ریزی هستند.«
امیدواریم خواننده گرامی هم با ما موافق و هم نظر باشد و باز امیدواریم مسئولان 
محترم به ویژه آقای ســجادی با کمک و همراهی دولت مردمی و شــخص ریاست 
محترم جمهوری با عزم راسخ و پایمردی تا آخر این مسیر را ادامه دهند و بار دیگر 

شعار »ما می توانیم« را در عمل تحقق بخشند. ان شاءالله.

خودمان استقلال و پرسپولیس را جدی نمی گیریم

نکته  ورزشی

  مراســم پنجاه و چهارمین ســالگرد درگذشت 
جهان پهلوان تختی با حضور مردم و پیشکسوتان کشتی 

برگزار شد.
پنجاه و چهارمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا 
تختــی با حضور جمع زیادی از مــردم و تعدادی از قهرمانان و 
پیشکسوتان کشــتی و برخی از مسئولان بر ســر مزار وی در 

ابن بابویه تهران برگزار شد.
ابراهیــم جوادی، علــی اکبر حیدری، منصــور جهانیان، 
محمدرضا طالقانی و محسن کاوه از جمله پیشکسوتان حاضر در 

این مراسم بودند. همچنین ابراهیم مهربان دبیر و اصغر قیطاسی سرپرست اردوهای تیم های ملی کشتی نیز به عنوان نماینده 
فدراسیون کشتی در این مراسم حضور داشتند. فرماندار و شهردار شهر ری نیز در این مراسم شرکت کردند.

پژمان پشتام دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان و کشتی گیر اهل شهر ری نیز در این مراسم حضور داشت و مسئولان 
ورزش ایران غایب این مراســم بودند.حاضرین در این مراسم پس از قرائت فاتحه بر سر مزار جهان پهلوان تختی، در آستان 
شیخ صدوق حضور یافتند و مراسم بزرگداشت این اسطوره ورزش ایران را برگزار کردند. در این مراسم تعدادی از پیشکسوتان 
کشتی، مسئولان سیاسی و ورزشی در صحبت های خود به خصائل اخلاقی و روحیه جوانمردی غلامرضا تختی اشاره کردند.
همچنین پخش کلیپی از جهان پهلوان تختی و عزاداری حضرت فاطمه زهرا )س( و گرامیداشــت یاد شــهید ســردار 

سلیمانی از دیگر بخش های این مراسم بود.

برگزاری مراسم سالگرد درگذشت جهان پهلوان تختی

با رأی اعضای مجمع  هادی ساعی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو چهارشنبه هفته گذشته در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک و به ریاست بنیامین شکوه فر، معاون پارلمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شد و در پایان هادی ساعی، با رای اعضای مجمع به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو انتخاب 
شد.محمد جمشیدی، حسین حسین زاده دو کاندیدای دیگر این انتخابات بودند که پیش 
از آغاز مجمع انصراف دادند و سیروس رضایی نیز پس از انجام صحبت های خود به نفع 
پولادگر کناره گیری کرد تا پولادگر و ساعی دو کاندیدای نهایی انتخابات باشند.در پایان 
رای گیری از اعضای مجمع، هادی ســاعی با کســب 29 رای از مجموع 56 رای اعضای 
مجمع، به عنوان رئیس فدراســیون تکواندو انتخاب شــد.پولادگر از سال 1379، ریاست 
فدراســیون تکواندو را بر عهده داشت. پولادگر دیگر کاندیدای این انتخابات نیز صاحب 

27 رای شد.
ساعی: از پولادگر می خواهم کنار ما بماند

 هادی ســاعی پــس از انتخاب به عنــوان رئیس جدید فدراســیون تکواندو گفت: 

جا دارد از آقای پولادگر که سال ها برای تکواندو زحمت کشید و من افتخاراتم را در زمان 
مسئولیت ایشان به دست آوردم، تشکر کنم.تکواندو برای همه ما اصل است و اگر نبود ما 
امروز دور هم جمع نمی شــدیم. به نوبه خودم از آقای پولادگر خواهش می کنم همچنان 
کنار ما باشند. تجربه ایشــان را با پول نمی توان خرید و از او می خواهم کنار ما باشند تا 
از تجربیاتشــان اســتفاده کنیم.امیدوارم نماینده خوبی برای کل خانواده تکواندو باشم و 

نمی خواهم کسی را دور کنم. از همه می خواهم کمک کنند.
وی افزود: برنامه های مختلفی داریم. مهم ترین برنامه ما المپیک پاریس است و 
وقت کمی هم داریم، البته این موضوع برای همه دنیاست و باید سریع برنامه ریزی 
کنیم. کسب سهمیه بر اساس رنکینگ است و بچه ها باید در مسابقات مختلف امتیاز 
جمع کنند. کمی عقب هستیم و باید ســریع تر کارمان را شروع کنیم. وی درباره 
احتمال تغییر فریبرز عســکری گفت: فعلا اردوها تعطیل شده است. اولین رویداد 
مســابقات کشورهای اسلامی اســت باید بیینیم چه اتفاقی می افتد. ساعی درباره 
احتمال اســتفاده از مهماندوست خاطرنشان کرد: ما از تمام پتانسیل خود استفاده 

می کنیم. او از مربیان خوب تکواندوی ایران است اما فعلا آنجا مشغول هستند.
پولادگر: از همه حلالیت می طلبم

ســید محمد پولادگر هم پس از ناکامی در انتخابات تکواندو گفت: اعضای خانواده 
تکواندو باید مراقبت کنند تا این همدلی از بین نرود. تکواندو مال من یا ساعی یا هیچ کس 
دیگر نیست و هیچ کس حق ندارد این توانمندی که از جیب مردم برای آن هزینه شده را 
کنار بگذارد و بگوید من دیگر نیستم. رئیس سابق فدراسیون تکواندو افزود: البته ساعی حق 
انتخاب دارد اما کسی حق ندارد بگوید من دیگر نیستم. دلم می خواهد به عنوان بازوهای 
فدراســیون با تمام وجود به فعالیت خود ادامه دهید. این جوانان به عنوان ســرمایه های 
ملی ما نیازمند توجه هستند. اگر کوتاهی کردم من را ببخشند و قطعا سوء نیتی نداشتم. 
پولادگر خاطرنشان کرد: من به اندازه ای که درک کردم فعالیت داشتم و اگر کوتاهی داشتم 
از همه حلالیت می طلبم مخصوصا از خانواده ام که در این چند ســال خیلی اذیت شدند 
تشکر می کنم، مطمئنا آنها از این اتفاق خیلی خوشحال هستند. برای هادی ساعی آرزوی 

موفقیت دارم و بار دیگر از همه حلالیت می طلبم.

ساعی: از پولادگر می خواهم کنار ما بماند
تغییرات در فدراسیون تکواندو پس از 21 سال

شنبه 18 دی 1400
*نساجی مازندران......................................................ذوب آهن)ساعت15(
*فجر سپاسی...................................................................تراکتور)ساعت15(
*پدیده مشهد...........................................................پرسپولیس)ساعت15(
*پیکان................................................................آلومینیوم اراک)ساعت15(
*گل گهرسیرجان.............................................................هوادار)ساعت15(
*استقلال.............................................................مس رفسنجان)ساعت17(
*سپاهان...............................................................................فولاد)ساعت17(
*صنعت نفت آبادان.................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت17(

برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1138501831529. استقلال        

138411991028     2. پرسپولیس  

3138141751225. سپاهان         

4136431911822. مس رفسنجان

513571126622. آلومینیوم اراک

6135531513220. پیکان          

218-713463911. فولاد          

317-8134541316. گل گهرسیرجان

417-913526812. ذوب آهن          

116-10133731213. نساجی مازندران

214-111335568. هوادار             

613-1213346713. صنعت نفت آبادان

511-13133281116. تراکتور         

611-1413256511. فجر سپاسی

711-1513256613. نفت  مسجدسلیمان

173-16130310320. پدیده مشهد

دبیر: یا پول کشتی را بدهید یا برکنارم کنید
رئیس فدراســیون کشتی بر سر مسائل کشتی با وزیر ورزش دچار چالش 
شده و خطاب به حمید سجادی گفته است: »اگر مرا نمی خواهید برکنارم کنید 

یا اینکه پول کشتی را بدهید«.
در روز چهارشــنبه نشستی با حضور وزیر ورزش و چند تن از معاونانش بعد از مراسم 
عزاداری حضرت فاطمه )س( در شــرکت توســعه و تجهیز برگزار شــد. بر اساس گزارش 
تســنیم در این جلسه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی هم حضور داشته و با انتقاد از 
عدم رسیدگی به نامه های ارسالی فدراسیون کشتی در رابطه با شورای برون مرزی، شرکت 
توســعه و ...  به طلبی که فدراسیون کشــتی از محل بودجه از وزارت ورزش داشته، اشاره 
کرده و خطاب به حمید ســجادی گفته است: »یا برکنارم کنید یا پول کشتی را بدهید و 
کارهایش را پیگیری کنید. تا زمانی که اینجا هستم، محکم برای حق کشتی می ایستم، چون 
در المپیک ها و بازی های آسیایی، تمام مدال ها را کشتی می گیرد، اما اکنون حتی نامه ارزی 
هم پیگیری نشده است. کارهای مالی و نامه هایی که به شرکت توسعه و شورای برون مرزی 
باید زده می شد انجام نشده و وزارتخانه معاون ورزش قهرمانی ندارد که به کارهای مربوط به 
این حوزه رسیدگی کند«. دبیر همچنین با اشاره به حضور حمید سجادی در مجموعه ایران 
مال، مدعی شده که وزیر با کشتی زاویه دارد و اکنون 14 میلیارد از محل بودجه کشتی در 
وزارت ورزش پرداخت نشــده و وزارتخانه می  گوید بودجه  ندارد. او همچنین در این جلسه 
گفته است: »چند دهه است که حق کشتی را نداده اند، در حالی که ورزش اول کشور است«.

آگهی مزایده اموال منقول
در پرونده کلاســه 0000331/ش م اجرای احکام مدنی شــورای حــل اختلاف کهریزک بر 
اســاس مفاد اجرائیه به شــماره 140091420000710662 صادره از شعبه دوم شورای حل 
اختلاف کهریزک آقای ایمان اســماعیلی به پرداخت 129000000 ریال بابت اصل خواسته و 
هزینه کارشناســی و مبلغ 6000000 ریال هزینه نیم عشــر دولتی در حق آقای شایان یاوری 
محکوم گردیده اســت یک ســیم کارت تلفن همراه اول به شماره 09121766802 که طبق 
نظریه کارشناسی به مبلغ 330.000.000 ریال قیمت گذاری گردیده است جلسه مزایده مورخه 
1400/11/5 از ســاعت 10 الی 11 صبح در اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کهریزک 
واقع در دادگاه کهریزک تشــکیل می شــود افرادی که تمایل به شــرکت در مزایده را داشته 
باشــد دعوت می شود بدیهی است پس از شــروع مزایده کسی خواهد شد که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را  ارائه نماید قابل ذکر است برنده مزایده طبق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 
موضوع فصل سوم فروش اموال توقیف شده بایستی نسبت به واریز نمودن 10 درصد از قیمت 
اعلام شــده فی المجلس به عنوان ســپرده به اجرای احکام دادگاه عمومی تسلیم نماید برنده 
مزایده پس از پرداخت مذکور از تاریخ پرداخت یک ماه  مهلت دارد نســبت به تحویل الباقی 
مبلغ مزایده اقدام نماید چنانچه خریدار به هر علتی از خرید اســتنکاف نماید، سپرده ایشان با 

کسر هزینه های اجرائی به نفع دولت ضبط خواهد شد.
 مدیر دفتر واحد اجرای احکام مدنی شعبه اجرای احکام
شورای حل ا ختلاف کهریزک- حمیده نصیری

استان تهران- جاده قدیم قم- کهریزک- بلوار شهید بهشتی
م الف- 858

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زبیده جهانگیری به اســتناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 104 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 21989/27- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان 
شــهر زاهدان بلوار معلم مورد ثبت 68034 صفحه 103 دفتر 376 به شماره چاپی 
989250 به علت اسباب کشــی مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا مراتب به اســتناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی 
می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به 
ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن  واخواهی و یا 
در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا ســند رهنی شماره 161645- 1394/12/17 دفتر 
اسناد رســمی 10 زاهدان به نفع بانک مهر اقتصاد در قبال مبلغ 5/843/525/718 
تاریخ انتشار: 1400/10/18 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده است.  
 حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان  م.الف 886

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدعمر حســین زهی زمانی به اســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء 
شــهود و به گواهی دفتر اســناد رسمی شماره 12 زاهدان رســیده مدعی است که سند 
مالکیت ششــدانگ یک باب منزل پلاک 11833- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان 
شــهر زاهدان خیابان 16 متری از بلوار جانبازان مورد ثبت 71383 صفحه 46 دفتر 402 
به شــماره چاپی 103125 به علت اسباب کشــی مفقود گردیده  درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به اســتناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را 
به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رســیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن  واخواهی و یا در 
صورت اعتراض  اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
اقدام خواهد شد. * ضمنا ســند رهنی شماره 41496 - 1385/4/19 دفتر اسناد رسمی 
 7 خاش به نفع بانک کشــاورزی شعبه خاش در قبال مبلغ 583000000 ریال به مدت
تاریخ انتشار: 1400/10/18 6 سال ثبت شده است.  
 حسینعلی ملایی
م.الف 889 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم فریبا بهروزنیا به موجب وکالتنامه 68628- 1397/8/7 دفترخانه 31 زاهدان به 
وکالت از طرف خانم مریم شــه بخش )مالک( به استناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره   زاهدان رسیده مدعی است که سند 
مالکیت 460891 الف 93 ششــدانگ یک باب خانه پلاک 11914/9- اصلی واقع در 
بخش یک بلوچستان شــهر زاهدان خیابان 20 متری پشت کوه تیراندازی مورد ثبت 
23215 صفحه 237 دفتر 135 به علت اسباب کشی از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به اســتناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را 
به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن  واخواهی 
 و یا در صورت اعتراض  اصل ســند ارائه نشود نســبت به صدور سند مالکیت المثنی
طبق مقررات اقدام خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1400/10/18
 حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان  م.الف 890

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 7736 تاریخ 1400/08/20 هیئــت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی یمنی فرزند آقاجان ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 200/40 مترمربع قسمتی از پلاک 107 فرعی 31 اصلی به شماره 
کلاسه 1400/224 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/02
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدمهدی قلیان

آ گهی دعوت از بستانکاران شرکت 
تجارت بیت المقدس شمال - در حال تصفیه )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۴7۲۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۰۸۰۴9
)نوبت اول(

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شرکت تجارت بیت المقدس 
شــمال در حال تصفیه )ســهامی خاص( که آگهی انحلال  آن در روزنامه  رســمی 
کشــور به شماره 22020 صفحه 91 شهرســتان، مورخه 1399/7/30 است دعوت 
به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار  آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای داود ستارزاده  نامور به شماره همراه 
09144247156 مستقر در آ درس: تبریز - ائل  گلی - 35 متری بهشت - 8 متری 
اول شــرقی - پلا ک 17 طبقه همکف - کدپستی 5167954734 مراجعه فرمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

 فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.  
نوبت سوم 1400/12/18 نوبت دوم 1400/11/18  

داود ستارزاده نامور - مدیر تصفیه شرکت 
تجارت بیت المقدس شمال - سهامی خاص )در حال تصفیه(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئــت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت  اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه شمع جاران پلاک 30 اصلی بخش 2 قشلاقی 1158 فرعی 
آقای محســن نظیفی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 221/37 مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از بهروز خزائی پول لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی بــا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/2
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

ابلاغیه 
عطــف به رای شــماره 140036390002510239 دادگاه شــعبه 2 
خانواده  خرم آباد جهت ثبت طلاق خانم نوشــین مرادی فرزند حسین 
و آ قای عادل قنبری ویکی فرزند حســن به آ قای  عادل قنبری ویکی  
ابلاغ شــود که نامبرده ظرف ده روز به دفتر طلاق 2 خرم آباد واقع در 
خیابان انقلاب - روبروی ناصرخسرو - اول مطهری -  کوچه یاسمن 
پلاک 11 مراجعه و در جهت ثبت طلاق همســرش اقدام لازم را به 

عمل آورد.
در صورت عدم حضور طلاق به  دستور دادگاه ثبت خواهد شد.

سردفتر طلاق ۲ خرم آباد
مهرداد کشوری

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 140060310013017624  
مــورخ 1400/9/14 هیئت قانون تعیین تکلیــف ... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم کبری 
ابهری فرزند برات اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی/ به 
مساحت 198/65 مترمربع که مقدار 120 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره 
پــلاک 87 فرعی از 39 اصلی واقع در قریه طالب آباد بخش 11 خریداری شــده از 
آقای رضا عابدی مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا بــه موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/2

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب محمد علی افشــنگ فرزند رمضان به شــماره شناســنامه 410 و کد ملی 
1062190191 صــادره از نیشــابور مالــک خودروی ســواری پراید مــدل 1386 و 
شــماره انتظامی 142 ی 77 ایران 32 و شــماره موتور 2246193 و شــماره شاســی 
S1412286668577 به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت 
)برگ سبز( تقاضای صدور المثنی مدارک خودروی فوق الذکر را دارم. لذا اگر کسی ادعایی 
در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت 10)ده( روزبه دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع 
در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

برگ سبز )شناسنامه( و سند کمپانی )کارخانه( کامیون کشنده 
سیســتم دانگ فنگ تیپ-DFL4180999T375-4*2 به 
 ISLE3753078061976 رنگ ســفید - روغنی به شــماره
و شــماره شاســی NADG3DV28GH616901 شماره 
پلاک ایران 84-746 ع 41 به نام صالح بذله مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت فر بتن ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳6۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰7۲9۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/04 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان حسنعلی فرزین با کدملی 0044181541 و 
آزاد فرزین با کدملی 0070749892 و خانم الهه ریاضی با کدملی 2753412537 
به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. 2- حسابرسی 
و خدمات مدیریت آپادانا حسابداران رسمی به شماره ثبت 28841 و شناسه ملی 
10320734325 به سمت بارزس اصلی و آقای عبدالعلی صدیق به شماره ملی 
1550741039 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شد. 
3- ترازنامه و صورت های مالی شــرکت منتهی به تاریخ 1399/12/30 مورد 
تصویب مجمع قرار گرفت. 4- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه )۱۲۵۵9۵۱(

 CNG آگهی  تجدید مزایده جایگاه
)نوبت دوم(

شهرداری دانسفهان در نظر دارد باستناد مجوز شماره 94 مورخ 
1400/6/4 شورای اسلامی شهر دانســفهان بهره برداری از جایگاه 
CNG شــهرداری را به پیمانکار واجدالشــرایط با نظر کارشناسی 

واگذار نماید.
لذا متقاضیان می توانند به مــدت 10 روز از تاریخ چاپ آگهی نوبت 
دوم جهت  دریافت و تحویل اســناد مزایده به ســامانه ستاد مراجعه 

فرمایند.
هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.
در ضمن شهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

محمد ادیب رامندی- شهردار دانسفهان


